
19.01.2021 38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

 

 

В соответствии с частью 11 статьи 5, частями 5, 7 статьи 8, пунктом 5 

части 1 статьи 13 ФЗ № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных автомобильных 

дорог общего пользования местного значения Суксунского городского округа.  

2. Признать утратившими силу: 

- постановление Администрации Суксунского муниципального района от 

22.09.2010 № 151 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения Суксунского муниципального района»; 

- постановление Администрации Суксунского муниципального района от 

23.03.2011 № 41 «О внесении изменений в перечень автомобильных дорог 

общего пользования местного значения Суксунского муниципального района, 

утвержденный постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 22.09.2010 № 151; 

- постановление Администрации Суксунского муниципального района от 

28.06.2012 № 151 «О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог 

общего пользования местного значения Суксунского муниципального района, 

утвержденный постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 22.09.2010 № 151; 

- постановление Администрации Поедугинского сельского поселения 

Суксунского района Пермского края от 21.06.2012 № 134 «Об утверждении 

перечня идентификационных номеров автомобильны дорога МО 

«Поедугиснкое сельское поселение»; 

Об утверждении перечня 
муниципальных 
автомобильных дорог общего 
пользования местного 
значения Суксунского 
городского округа  

 

 



 2 

  

-постановление Администрации Ключевского сельского поселения 

Суксунского района Пермского края от 18.06.2012 № 133 «Об утверждении 

идентификационных номеров дорог МО «Ключевское сельское поселение»; 

- постановление Администрации муниципального образования 

«Тисовское сельское поселение» Суксунского района Пермского края от 

18.06.2012 № 125 «О присвоении идентификационных номеров автомобильным 

дорогам муниципального образования «Тисовское сельское поселение»; 

- постановление муниципального образования «Суксунское городское 

поселение» Пермского края от 19.06.2012 № 142 «Об утверждении перечня 

идентификационных номеров автомобильных дорог МО «Суксунское 

городское поселение». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А.Усову. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа               П.Г. Третьяков 

 

 

 

 


